ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-

2171

www.maservicospublicos.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, Pessoa Jurídica de Direito

Público, representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em

razão do Processo Seletivo Público, regido pelo Edital 02/2023, de 15 de dezembro de

2023, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2023

1.1.Retifica-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital Nº 02/2023, de 15

de dezembro de 2023, para ALTERAR a classificação do cargo de servente da escola

municipal Cleiton Costa, conforme item 13.1 alínea e) Maior pontuação na

área/conteúdo de Língua Portuguesa da prova teórico-objetiva, passando a ser como

consta a seguir com as devidas alterações, e não como anteriormente:

1.5 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital Nº 02/2023, de 15 de

dezembro de 2023, as quais são ratificadas.

1.6 Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das

inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

              Engenho Velho, 31 de janeiro de 2024.

Diego Bergamaschi

Prefeito Municipal

SERVENTE ESCOLA MUNICIPAL CLEITON COSTA / OUTROS ORGÃOS

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F.
Situaçã

o
Class.

0043 JANICE LUANA ANZILIERO  32,00 8,00 8,00 12,00 60,00 60,00 APROV 1º

0114 CARLA REGINA DAL ALBA 28,00 6,00 8,00 16,00 58,00 58,00 APROV 2º

0051 ELAINE MARTINELLI  24,00 10,00 8,00 16,00 58,00 58,00 APROV 3º

0031 ROSÂNGELA JAN SCHONS  12,00 10,00 8,00 12,00 42,00 42,00 REPRO --

0138 SANDRA GIGOLETE DE SOUZA 12,00 2,00 2,00 0,00 16,00 16,00 REPRO --

http://www.maservicospublicos.com.br/